
Vše pro profesionální autoservis listopad / 2013

Společnost NTN-SNR vznikla roku 2007 spojením dvou významných 
výrobců se stoletou historií. Japonská NTN a francouzská SNR se spo-
jením staly jedním z nejsilnějších celosvětových producentů ložisek  
a číslem 1 v Evropě. Pod značkou SNR najdete také široký sortiment 
napínacích a vodicích kladek, rozvodových sad, uložení tlumičů a mno-
ha jiných výrobků používaných v automobilovém, leteckém a lodním 
průmyslu a kosmonautice.

Nabídněte svým zákazníkům více
Ložiska SNR jsou nejen zárukou kvality a dlouhé životnosti. 
Jsou také synonymem pro bezpečnou jízdu - ochráníte tak 
automobily a rodiny svých zákazníků. Jejich následná spo-
kojenost a důvěra je to, co zvýší vaše zisky.

NTN-SNR dodává své špičkové výrobky nejen do prvovýroby  
automobilek, ale i dalším dodavatelům z oblasti autodílů: 

Výrobci vozů:

Výrobci autodílů:

Perličky
• 8 z 10 nejprodávanějších automobilů v Evropě je vybaveno ložisky 

SNR
• SNR je dodavatelem číslo 1 pro helikoptéry
• Ložiska SNR najdete ve vysokorychlostních vlacích Shinkansen 

a TGV, letadlech Airbus A380 a Boeing B737 nebo ve vesmírné 
raketě Ariane 5

• V roce 1990 se společnost SNR stala prvním výrobcem ložisek, 
který získal certifikát kvality ISO 9001

• V roce 1997 vstupuje SNR jako první na trh s převratným systémem 
ASB = snímání impulsů z ložiska, ne mechanickým způsobem přes 
drážkování na poloose, jak je tomu u ABS. Klíčové je čidlo snímající 
impulsy z elektromagnetického pásku na straně ložiska. Dnes je 
tímto systém vybavena převážná většina vyráběných aut

NTN-SNR – jednička na trhu ložisek v Evropě

Alfa Romeo Audi BMW Citroën Fiat
Ford Honda Mercedes-Benz Opel Porsche
Peugeot Renault Toyota Volkswagen Volvo

BOSCH BREMBO DAYCO GATES 
LUK SACHS TRW VALEO

Zimní nabídka Platnost 16. 9. 2013 – 31. 1. 2014

Zimní nabídka pro osobní vozy 2013

Platnost 14. 10. – 31. 12. 2013

Zimmí nabídky produktů 
pro osobní a nákladní vozy 
Připavte svůj servis výhodně na všechny  
výzvy přicházející zimy:
• Nemrznoucí kapaliny a směsi, rozmrazovače,  

autochemie, aditiva
• Střešní boxy, nosiče lyží
• Akumulátory, nabíječky
• Startovací kabely
• Stěrače
• Žárovky
• Žhavicí svíčky
• Sněhové řetězy
• Patrony vysoušečů pro nákladní vozy
• Zimní oblečení
• a další příslušenství



Speciální akce

Platnost 1. – 30. 11. 2013 nebo do vyčerpání zásob.

Platnost 1. – 30. 11. 2013 nebo do vyčerpání zásob.
Platnost 2. 9. – 29. 11. 2013 
nebo do vyčerpání zásob. 

Platnost 1. – 30. 11. 2013 nebo do vyčerpání zásob. 

Platnost 1. 10. – 30. 11. 2013 nebo do vyčerpání zásob.

Přehled vybraných akcí pro zákazníky TROST
Sport či dovolená?  
Je to na vás!

Za nákup libovolných produktů ze sortimentu spojek LuK můžete 
získat jeden ze tří dárků. Za překročení hranice 12.500 Kč obdrží-
te kvalitní softshellovou bundu, za 17.000 Kč poukázku v hodnotě 
1.500 Kč do sítě obchodů Sportisimo a za 25.000 Kč poukaz v 
hodnotě 3.000 Kč na letní dovolenou nebo eurovíkend dle vlastní-
ho výběru u společnosti Invia.

Nerezová placatka pro 
chladné podzimní dny…

Za každých 2.000 Kč nákupu libovolných produktů ze sortimentu 
Fram můžete získat nerezovou placatku.

Dárky plné  
energie!

Za nákup libovolných ložisek SNR a brzdových součástí Bosch 
(včetně brzdových kapalin) můžete získat jeden ze dvou dárků. 
Za překročení hranice 10.000 Kč obdržíte palivový lístek v hodno-
tě 400 Kč k čerpacím stanicím OMV nebo za 20.000 Kč designo-
vý kávovar Tassimo od společnosti Bosch.

Softshellová bunda Schaeffler 
Poukázka do Sportisima 
v hodnotě 1.500 Kč 

Poukázka na zájezd 
v hodnotě 3.000 Kč 

12.500 Kc 17.000 Kc 25.000 Kc

Palivový  
lístek 

v hodnotě 400 Kč 
při nákupu ve výši  

10.000 Kč 

Kávovar  
Tassimo

při nákupu  
ve výši 20.000 Kč 

Za každých  
2.000 Kč nákupu

placatka 
zdarma  

Získejte dárky  
za nákup stěračů Bosch 

Sada pro kompletní 
namazání

Ke každému 60l sudu oleje Liqui 
Moly získáte zdarma jednu 0,7l 
láhev německého likéru Jägerme-
ister. Za každý 205l sud získáte 
láhve dvě.

Za každé  
2 sady stěračů  

Aerotwin nebo Twin  
termofólie 

zdarma

Za každých  
6 sad stěračů  

Aerotwin nebo Twin 
termohrnek 

Bosch



Sortiment 

Nová řada LED inspekčních a pracovních 
svítilen Philips nabízí více světelného  
výkonu pro efektivnější práci.

Philips patří k předním dodavatelům osvětlení pro domácnosti, kan-
celáře a automobilový průmysl více jak sto let. S každým novým vý-
robkem Philips neustále dokazuje, že vyrábí nejmodernější světelná 
řešení na dnešním trhu. Nová řada pracovních a inspekčních LED 
svítilen je designována pro profesionály, kteří požadují preciznost 
ve vizuální kontrole při dodržení patřičné bezpečnosti. Tyto svítilny 
jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů a produkují přirozené, 
extrémně silné světlo v rozmezí 6 000 až 6 500 K, které je příjemné  
a nejlepší pro pohodlnou práci.

Všechny svítilny z této nové řady jsou odolné proti nárazu od IK07 až do 
IK09 a voděodolné od IP54 do IP66. Zároveň jsou také rezistentní proti 
působení maziv a rozpouštědel a díky použití odolných materiálů zaručují 
dlouhou životnost.

Inspekční LED svítilny 
Řada LED inspekčních svítilen je ideální pro rychlé provedení kontroly, 
kde je důležitá snadnost užití a pohodlí při práci. 

Svítilny Penlight Professional a Penlight Premium nabízejí výkonné 

osvětlení v praktickém balení. Svými rozměry se pohodlně vejdou do ja-
kékoliv kapsy a disponují přirozeným bílým světlem z vysoce výkonných 
LED diod o teplotě 6 000 K a výkonu 120 lumenů. Obě inspekční svítilny 
disponují LED bodovým světlem o síle 20 lumenů u svítilny Penlight Pro-
fessional a 90 lumenů v případě svítilny Penlight Premium.

Pracovní LED svítilny
Řada LED pracovních svítilen Philips je speciálně navržena pro dlou-
hodobé pracovní zatížení, kdy výrobky jsou dostupné jak ve variantách  
s dobíjecí stanicí (RCH), tak i v kabelovém provedení (CBL).

rch20  Dobíjecí svítilna poskytující osvětlení 70° pro-
storu a světelný výkon 200 lumenů z jednoho LED pásku  
o teplotě 6 000 K

rch30  Dobíjecí svítilna chlubící se 8 vysoce výkonný-
mi LUXEON® LED diodami o výkonu 220 lumenů a teplotě 
6 500 K. Tato svítilna disponuje také UV detektorem úniku 
a silným magnetem, což činí z této svítilny univerzální do-
plněk do každé dílny.

cBL20 Klasická kabelová pracovní svítilna v tenkém 
provedení, která díky 12 silným LED diodám osvětluje pra-
covní prostor výkonem 300 lumenů při 6 000 K a pomocí 
výsuvného háčku ji můžete kamkoliv pohodlně zavěsit.

cBL30 S jejím tenkým designem a výkonnými LED 
diodami poskytuje světelný výkon 330 lumenů při teplo-
tě 6 500 K v robustním a odolném hliníkovém krytu. Tato 
svítilna také disponuje silným bodovým světlem o výkonu  
90 lumenů, magnetem a také praktickým otočným závěs-
ným háčkem pro širší možnosti umístění.

MDLS Multidirectional lighting system je komplexní 
řešení osvětlení pro profesionály obsahující 3 nezávislé 
LED moduly používající otočnou hlavu v rozmezí 300°  
a také 120° směrovou čočkou. Každý modul má robust-

ní a odolnou konstrukci a nabízí dva světelné módy. Volit můžete mezi 
dvěma výkony osvětlení, a to buď 120 lumenů nebo 200 lumenů. Systém 
je vybaven vysoce výkonnými LED diodami LUXEON® Rebel o barevné 
teplotě 6 000 K. Tento systém je navrhnut na déle trvající inspekční nebo 
opravárenské práce, které vyžadují optimální viditelnost a především vol-
né ruce. Se všemi třemi dohromady spolupracujícími moduly je možné 
dosáhnout osvětlení pracovního prostoru bez stínů. Systém MDSL je do-
dáván v krabici, která je určena jak k nabíjení, tak k přenášení a uscho-
vání systému světel.

Posvítili jsme si na profesionální světla Philips

Přehled školení II. pololetí 2013
Školení pro osobní automobily

Datum Místo Název provádí Cena
18. 11. Hostivice Sériová diagnostika 2 repmaster 1.200 Kč 
19. 11. Hostivice Turbodmychadla repmaster 1.200 Kč 
20. 11. Olomouc Sériová diagnostika 2 repmaster 1.200 Kč
21. 11. Olomouc Turbodmychadla repmaster 1.200 Kč
27. 11. Hostivice Emisní systémy, DPF repmaster 1.200 Kč
28. 11. Olomouc Emisní systémy, DPF repmaster 1.200 Kč

Školení pro nákladní automobily
Datum Místo Název
12. 11. Hostivice Brzdové systémy II – trailer
26. 11. Hostivice Elektronicky řízené systémy pérování – truck, trailer
10. 12. Hostivice Další elektronicky řízené systémy užitkových vozidel

leden
2014

Hostivice Zesoulazení brzdných účinků jízdní soupravy  
a pneumatické měření



TrosT AuTo service Technik spol. s  r. o.
SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01 Hostivice, IČ: 60467053, DIČ: CZ60467053, cz.trost@trost.com

Zákaznické linky: 840 555 444 840 444 777   Reklamace:  226 003 340 www.trost.com

Hostivice  
– centrála

SEGRO Logistics Park Prague, Archeologická 1383, 253 01  Hostivice 
tel.: 226 003 333, fax: 226 003 355, cz.objednavky@trost.com 

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

   M
ich

al 
Te

sa
ř  

72
5 8

14
 03

0

Vedoucí pobočky Miloslav Sadílek 725 835 989

Prodejní poradci

Tomáš Bartoška 725 814 032 Praha 5, 6, 7, Rakovník, Beroun

Petr Basl 602 708 993 Praha 2, 3, 4, 10, Praha západ, Jesenice

Petr Honzátko 724 807150 Slaný, Kralupy n./Vltavou, Hostivice

Radek Máj 725 870 608 Ústecký kraj

Praha 9 Areál VGP park – Hala II, Vlastibořská 2790, 193 00 Praha 9 – H. Počernice  
tel.: 226 539 700-702, pocernice@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Mi

ch
al 

Lo
už

ec
ký

  7
25

 05
9 9

42

Vedoucí pobočky Oldřich Svěrák 602 257 659

Prodejní poradci
Dušan Suchý 724 414 078 Praha 8, 9, Praha–východ, Mělník

Michal Loužecký 725 845 139 Praha–východ, Říčany, Kolín, Poděbrady,  
Lysá n./Labem, Nymburk

České 
Budějovice

Nemanická 443/2, 370 10  České Budějovice 
tel.: 389 502 955, budejovice@trost.com

Vedoucí pobočky Marek Vopátek 602 127 831

Prodejní poradci
Martin Vlček 602 496 602 České Budějovice, Český Krumlov, Prachati-

ce, Vimperk, Sušice, Vodňany, Strakonice

Jaroslav Soldát 724 052 414 Tábor, Milevsko, Jindřichův Hradec, Třeboň, 
Soběslav, České Budějovice

Příbram
Prodejní poradce Michal Loužecký 724 989 357 Příbram, Sedlčany, Dobříš, Hořovice, Rožmitál 

pod Třemšínem

Karlovy Vary Hroznětínská 233, 362 32 Karlovy Vary-Otovice 
tel.: 357 072 330,  vary@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
To

m
áš

 Ta
ue

r  
72

4 3
63

 70
5

Vedoucí pobočky 606 627 704

Prodejní poradci Václav Voříšek 602 281 835 Karlovy Vary, Ostrov, Chomutov, Kadaň

724 817 157 Sokolov, Chodov, Fr. Lázně, Cheb, Aš

Plzeň Skladová 24, 326 00  Plzeň 
tel.: 377 241 749, plzen@trost.com

Vedoucí pobočky Jana Majerová 602 708 995

Prodejní poradci
Tomáš Ruml 724 794 332 Rokycany, Plzeň-město, Plzeň-jih, Klatovy,

Domažlice

Jan Štrunc 725 060 169 Plzeň-město, Plzeň-sever, Tachov, Stříbro,
Kralovice, Nýřany, Mariánské Lázně

Pardubice Hůrka 1832, 530 02  Pardubice 
tel.: 463 352 910, pardubice@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Vě

ra
 To

m
išk

ov
á  

72
4 3

63
 77

4

Vedoucí pobočky Roman Makyda 725 845 147

Prodejní poradci

Pavel Šídlo 725 756 341
Letohrad, Ústí nad Orlicí, Litomyšl, Hlinsko, 
Žďár nad Sázavou, Holice, Vysoké Mýto, 
Choceň, Vamberk, Žamberk, Rychnov nad 
Kněžnou, Pardubice

Věra Tomišková 724 134 942
Náchod, Hradec Králové, Přelouč, Chrudim, 
Chlumec nad Cidlinou, Jaroměř, Třemošnice, 
Čáslav, Kutná hora, Nový Bydžov

Jičín Hradecká 816, 506 01  Jičín 
tel.: 319 809 910, jicin@trost.com

Vedoucí pobočky Jan Ullmann 724 790 279

Prodejní poradce Jan Verecký 724 177 363 
Jičín, Hořice, Kopidlno, Nový Bydžov,  
Nová Paka, Vrchlabí, Trutnov, Semily,  
Lomnice nad Popelkou, Železný Brod, Turnov, 
Liberec, Jablonec, Mladá Boleslav, Česká Lípa

Brno Masná 226/104, 602 00  Brno
tel.: 545 215 283, brno@trost.com

re
gio

ná
lní

 m
an

až
er

    
Pe

tr 
Ba

ho
un

ek
  6

02
 24

9 2
91

Vedoucí pobočky Jiří Kala 606 713 042

Prodejní poradci

Jiří Lukáš 724 995 480 Brno

Jan Kunc 602 319 389 Blansko, Tišnov, Boskovice, Letovice, Jevíčko, 
Svitavy, Moravská Třebová, Vyškov

Milan Macháček 724 790 278 Slavkov, Kyjov, Dubňany, Hodonín, Břeclav, 
Mikulov, Znojmo

Ostrava Areál CTPark, Na Rovince 981, 720 00 Ostrava-Hrabová 
tel.: 555 308 900, ostrava@trost.com

Vedoucí pobočky Miroslav Spratek 606 655 705

Prodejní poradci
Petr Trčka 725 009 737 Ostrava, Havířov, Český Těšín, Orlová, 

Karviná, Bohumín, Třinec, Jablunkov

David Gluštík 724 174 368 Opava, Frýdek Místek, Nový Jičín, Příbor, 
Kopřivnice, Odry, Fulnek, Bílovec, Studénka

Olomouc VGP Park Olomouc – budova A, Dolní Novosadská 337/92, 779 00  Olomouc
tel.: 585 316 070, olomouc@trost.com

Vedoucí pobočky Martin Krejčíř 602 264 548

Prodejní poradci

Martin Otčenášek 602 475 250 Uničov, Litovel, Mohelnice, Šumperk,  
Zábřeh na Moravě, Jeseník

Jiří Matoušek 724 790 282 Olomouc, Prostějov, Přerov, Hranice 
na Moravě, Valašské Meziříčí 

724 771 333 Zlínský kraj 

Tým pro nákladní vozidla

Manažer oddělení Tomáš Voves 602 561 271

Zákaznická linka Stanislav Hryzák
Michal Beran 840 444 777

Produktový manažer Jiří Hron 724 708 676

Prodejní poradci
Martin Kykal 724 738 296 Pardubice, Jižní a Severní Morava

Jaroslav Soldát 724 052 414 Jižní Čechy

Jan Teleki 725 852 980 Západní Čechy

Garážové vybavení a diagnostika

Manažer oddělení Jan Musil 724 319 945

Produktový manažer Radoslav Gajdoš 724 684 034

Konzultanti

Václav Mouček 725 862 529 Praha a Západní Čechy

Jan Janoško 606 622 494 Východní, Severní, Střední a Jižní 
Čechy

Josef Pečinka 724 790 281 Jižní a Severní Morava

Servis
Miroslav Staněk 602 475 247 Praha, Východní, Západní, Severní, 

Střední a Jižní Čechy
Jiří Dohnal 724 417 844 Jižní a Severní Morava

Servisní koncepty

Koncept, Pricing a Projekt 
Manager Tomáš Opočenský 725 814 031

Technická hotline 800 876 078 Pouze pro konceptové partnery

Konzultanti

Jakub Drozd 606 649 213 Severní, Východní a Střední Čechy, Vysočina

Jaromír Šnajdr 606 713 041 Jižní, Západní a Střední Čechy

Martin Lizna 724 134 952 Jižní a Severní Morava

Partnerská síť distributorů
Benešov  AUTO VASO, tel. 317 728 540 • Klatovy  Auto PB, tel. 736 681 867, 603 736 213 
Mělník  JP Autosport Pekař, tel./fax 315 626 639, mobil 602 126 119 • Písek  AUTOSTYL Písek, tel. 382 214 981, mobil 777 072 000, 777 269 940
METEOR - Martin Rigó: Třebíč  tel. 568 838 250, mobil 777 665 806 • Jihlava  tel. 567 322 701, mobil 775 672 665 • Žďár nad Sázavou  tel. 566 621 704, mobil 775 666 656


